
UCHWAŁA NR VI/143/07
Rady  Miasta  Szczecin
z dnia 05 marca 2007 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu planu finansowego Powiatowego Funduszu 
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na rok 2007

Na podstawie art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo geodezyjne
i kartograficzne (Dz. U. z 2005 r. Nr 240 poz. 2027, zm. z 2006 r. Nr 170 poz. 1217)
w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62
poz. 558, Nr 113 poz. 984 Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055); Rada Miasta Szczecin uchwala,
co następuje:

§ 1. Plan powiatowego funduszu gospodarki zasobem geodezyjnym i kartograficznym
na rok 2007 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran



Załącznik
do Uchwały Nr VI/143/07
Rady Miasta Szczecin
z dnia 05 marca 2007r.

PROJEKT PLANU POWIATOWEGO FUNDUSZU GOSPODARKI ZASOBEM
GEODEZYJNYM I KARTOGRAFICZNYM NA ROK 2007.

DZIAŁ 710 ROZDZIAŁ 71030
w złotych

Lp. § Wyszczególnienie P l a n
1 2 3 4
I. STAN FUNDUSZU NA POCZĄTEK OKRESU 292 596

Środki pieniężne 347 076
Należności 54 290
Zobowiązania 108 770

II.  P R Z Y C H O D Y  1 800 000
1. 0830 Wpływy z usług 

Przychody z tytułu gromadzenia i prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego oraz udostępniania tego zasobu zainteresowanym jednostkom oraz osobom 
prawnym i fizycznym, a także przychody ze sprzedaży danych ewidencji gruntów i budynków.

1 790 000

2. 0920 Pozostałe odsetki. 10 000 
III.  SUMA BILANSOWA ( I + II ) 2 092 596

IV.  W Y D A T K I  2 060 000 
1. 2960 Przelewy redystrybucyjne

Z tego: 
- Centralny Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym.
- Wojewódzki Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym.

360 000

180 000 
180 000

2. 4300 Zakup usług pozostałych
Usługi związane z gromadzeniem, utrzymywaniem w gotowości użytkowej, aktualizacją, 
uzupełnianiem, udostępnianiem oraz zabezpieczaniem zasobu, a także wyłączaniem materiałów 
z zasobu. 

1 500 000 

3. 6120 Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 
Wydatki inwestycyjne funduszy celowych związane z zakupem i modernizacją sprzętu 
i oprogramowania komputerowego w Miejskim Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej w Szczecinie

200 000

V.  STAN FUNDUSZU NA KONIEC OKRESU 32 596

VI.  SUMA BILANSOWA ( IV + V ) 2 092 596


